



Türk Kütüphaneciler Derneği  
İzmir Şubesi Başkanlığı  
Kütük No: **35-203196**

30.07.2021

## ÇALIŞMA RAPORU

Sayın Başkan, Değerli Üyelerimiz,

Türk Kütüphaneciler Derneği İzmir Şubesinin 28/05/2018 tarihinde yapılan Genel Kurulunda Yönetim Kurulu olarak iki yıllık bir süre için görevi sürdürmek üzere yola çıktık. Tüm dünyayı ve ülkemizi etkileye Pandemi koşulları nedeniyle 12. Olağan Genel Kurulumuzu bugün yapabilmekteyiz.

Bir meslek örgütü olarak çalışmalarını yürüten Derneğimizin etkinliklerinde hepinizin enerjisini yanımızda hissettik. Sizlerin emekleriyle ve destekleriyle elimizden geleni yapmaya çalıştık, katkı sağlayan herkese teşekkürlerimizi sunarız.

Bu dönemde 55. Kütüphane Haftasını sosyal ortamlarda yüzyüze etkinliklerle “Değişen Toplum Dönüşen Kütüphaneler” teması ile kutlama fırsatımız oldu. Açılışımız Sabancı Kültür merkezinde gerçekleştirildi. Açılıştaki “Engelsiz Sanat Dokunulabilir Tablolar” başlıklı Sergi kütüphane çalışanları, sanatçılar, görme engelliler tarafından yoğun şekilde ziyaret edilmiştir.

Pandemi koşullarının oluşumuna kadar süren süreçte:

İsveç Çocuk Edebiyatı Paneli/İZMİR.

Bisikletli Kütüphaneci Hakan YÜCEL 4. Bisiklet Sempozyumu/İZMİR

Evvel Zaman İçinde Çocuk Dergileri Sergisi İZMİR

Belediye Kütüphaneleri Ankara Bölge Semineri /ANKARA

Sormak Anlamak Anlatmak Dr. Asya ÇAĞLAR/İZMİR

Kebikeç Seminerleri /İSTANBUL

Yapay Zeka Tabanlı Dijital Koleksiyon Yönetimi/İZMİR

Kütüphanelerin Arşivlerin Temel Yapıları ve Yönetim Politikaları/ KAHRAMANMARAŞ

Liliput İzmir Sergisi/İZMİR düzenlenmiştir.

Yönetim Kurulu olarak Buca, Bayraklı ve Bornova belediye başkanlarına nezaket ziyaretinde bulunulmuştur. Yerel Yönetimlere ait Kütüphanelerle temas halinde kalınmıştır. Bu kapsamda Ege Belediyeler Birliği ile etkinlikler paylaşılmış işbirliği önerisinde bulunulmuştur.

OKU-YAY Projesi kapsamında İzmir Fuarında düzenlenen çalışmalara destek sunulmuştur.

Pandemi öncesi ve sürecinde Derneğin çalışmaları radyo söyleşilerinde, gazetelerde paylaşılarak kamuya duyurulmuştur.

Pandemi sürecince Genel merkezimizin düzenlediği webinar etkinliklerine destek sağlanmış, Pandemi Sürecinde İzmir Kütüphanelerinde Kullanıcı Tutumları Yeni Normalde Kütüphanelerin Ürettiği Çözümler başlıklı iki seri webinar yapılmıştır. Pandemi Öncesi Süreci ve Normalleşme Döneminde Halk Kütüphaneleri webinarına kalıtım yapılmış, Şube Başkanları toplantılarına katılım yapılmıştır.

57. Kütüphane Haftası Derneğimizin çatısı ve organizasyonunda tüm kütüphaneleri katılımıyla “Pandemi Sürecinde Kütüphanecilik” teması ile hibrit programlarla gerçekleştirilmiştir.

Güzel İzmir’imizde yaşanan deprem felaketinde bir çok can kaybının içinde meslek insanımız Kadriye KAPLAN’ı da kaybettik. Dernek üyesi rahmetli arkadaşımızı da burada rahmetle anmak istiyoruz.

Dernekle ilgili her türlü yasal zorunluluklar eksiksiz bir biçimde yerine getirilmiştir. Bu konuda İzmir Valiliği İl Dernekler Müdürlüğü tarafından son derece titizlikle uygulanmakta olan dernek denetimleri başarıyla geçilmiş ve yapılan tüm işlemlerin mevzuata uygun olduğu onaylanmıştır.

Yönetimde olduğumuz dönemde yaptığımız çalışmalarda, mesleki gelişme, meslektaşlarımız arasında dayanışma, Kütüphaneleri ön plana çıkarmanın gayreti içerisinde olduk. Derneğimizin maddi açıdan güçlü bir yapıya sahip olması öncelikli hedeflerimiz arasında olmuştur. Aidatların ödenmesi hususunda üye aidatı borcu olmayan üyelerimizin şimdiye kadar göstermiş oldukları tutuma teşekkür ediyoruz.

Derneğimizin bir yerinin olmayışının eksikliği için de girişimlerde bulunulmuştur. Ancak uzun soluklu bir çalışma gerektiği açıktır.

Derneğimiz Yönetim Kurulu Üyeleri olarak, 2 yıllık çalışmalarımızın detayını sunumda sizlerle paylaşmış bulunuyoruz. Derneğimizin gerçekleştirdiği tüm etkinliklerde katkı sağlayan üyelerimize, diğer sivil toplum örgütlerine, kişi ve kurumlara teşekkür eder saygılarımızı sunarız.

Derneğimizin çalışma raporunu genel kurumumuzun görüşlerine ve takdirlerine sunarız.

Saygılarımızla,

## Y Ö N E T İ M K U R U L U

  
Asuman Nesibe ÖZDİL  
Başkan

Serenay ÇAKIRER  
Yazman

Yeliz ÇAM TATLIBADEM  
Sayman

Ayşen SATIROĞLU  
Üye

Fatih ŞAHİNER  
Üye